

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190005489




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	Facebook
	Titulinis
	Versija neįgaliesiems
	Tinklalapio struktūra


 El. dienynas
	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: VILNIAUS LAZDYNŲ MOKYKLA]
							
					

		
VILNIAUS LAZDYNŲ MOKYKLA




	Skambinkite+370 5 244 51 58
	Rašykiterastine@lazdynu.vilnius.lm.lt
	AtvykiteŽėručio g. 4, LT-04113 Vilnius





		
						
				[image: VILNIAUS LAZDYNŲ MOKYKLA]
							
					

		
VILNIAUS LAZDYNŲ MOKYKLA




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											Naujienos
	Apie mus 
	Istorija
	Vizija ir misija
	Tikslai ir uždaviniai
	Simbolika
	Mokyklos muziejus
	Laisvos darbo vietos
	Parama mokyklai



	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Mokyklos administracija
	Mokyklos taryba
	Metodinė taryba
	Mokinių atstovybė
	Komisijos ir grupės
	Klasių vadovai
	Darbuotojų sąrašas
	Kontaktai
	Vilniaus Lazdynų mokyklos struktūros modelis



	Veiklos sritys 
	Priešmokyklinis ir ikimokyklinis ugdymas
	Specialios klasės
	Projektai 
		Odra – Niemen
	Dalyvaujamasis biudžetas
	“Ślub Obojga Narodów”
	Tarptautinis Erasmus plius projektas „SCORE“
	Kokybės krepšelis
	“SUPER CITIZEN” – pilietiškumo pamokos
	Sveikatiada
	„Projekt finansowany ze środków Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w ramach konkursu Polonia i Polacy za Granicą 2022-2023″
	Jie gyveno šalia mūsų
	Eduten
	TMC X Vilniaus m. savivaldybės sporto projektas „Pažink paplūdimio tinklinį išvažiuojamoje kūno kultūros pamokoje“
	Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje
	Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas
	„Erasmus+”
	“Jums into sustainable live style”



	Ugdymas karjerai
	Neformalusis ugdymas
	Opkus
	Pasiekimai



	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Strateginis planas
	Ugdymo planas
	Veiklos planas
	Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo planas
	Įsivertinimas
	Tvarkos 
		MOKINIŲ ELGESIO TAISYKLĖS
	Mokinių pamokų lankomumo tvarka
	Darbo tvarkos taisyklės
	Vertinimo sistema
	Spintelių tvarkos aprašas
	DĖL MOKYMOSI PAGALBOS TEIKIMO MOKINIUI, NEPASIEKUSIAM PATENKINAMO PASIEKIMŲ LYGIO PASIEKIMŲ PATIKRINIMUOSE, TVARKOS APRAŠAS



	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Viešieji pirkimai
	Mokyklos lėšos
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Ekstremalių situacijų valdymas
	Ūkio subjektų priežiūra



	ĮTRAUKUSIS UGDYMAS
	Paslaugos 
	Priėmimas į mokyklą
	Maitinimas
	Pagalba vaikui
	Pamokų laikas
	Pamokų tvarkaraštis
	Biblioteka 
		Naujos knygos



	Vilniaus m. 5-sis policijos komisariatas
	Nuotolinis mokymas



	Duomenų apsauga
	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų pažeidimai



	Korupcijos prevencija
	Ugdymo turinio atnaujinimas (UTA)
	Nuorodos
	… 
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene








									

								

							

								Naujienos
	Apie mus 
	Istorija
	Vizija ir misija
	Tikslai ir uždaviniai
	Simbolika
	Mokyklos muziejus
	Laisvos darbo vietos
	Parama mokyklai



	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Mokyklos administracija
	Mokyklos taryba
	Metodinė taryba
	Mokinių atstovybė
	Komisijos ir grupės
	Klasių vadovai
	Darbuotojų sąrašas
	Kontaktai
	Vilniaus Lazdynų mokyklos struktūros modelis



	Veiklos sritys 
	Priešmokyklinis ir ikimokyklinis ugdymas
	Specialios klasės
	Projektai 
		Odra – Niemen
	Dalyvaujamasis biudžetas
	“Ślub Obojga Narodów”
	Tarptautinis Erasmus plius projektas „SCORE“
	Kokybės krepšelis
	“SUPER CITIZEN” – pilietiškumo pamokos
	Sveikatiada
	„Projekt finansowany ze środków Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w ramach konkursu Polonia i Polacy za Granicą 2022-2023″
	Jie gyveno šalia mūsų
	Eduten
	TMC X Vilniaus m. savivaldybės sporto projektas „Pažink paplūdimio tinklinį išvažiuojamoje kūno kultūros pamokoje“
	Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje
	Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas
	„Erasmus+”
	“Jums into sustainable live style”



	Ugdymas karjerai
	Neformalusis ugdymas
	Opkus
	Pasiekimai



	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Strateginis planas
	Ugdymo planas
	Veiklos planas
	Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo planas
	Įsivertinimas
	Tvarkos 
		MOKINIŲ ELGESIO TAISYKLĖS
	Mokinių pamokų lankomumo tvarka
	Darbo tvarkos taisyklės
	Vertinimo sistema
	Spintelių tvarkos aprašas
	DĖL MOKYMOSI PAGALBOS TEIKIMO MOKINIUI, NEPASIEKUSIAM PATENKINAMO PASIEKIMŲ LYGIO PASIEKIMŲ PATIKRINIMUOSE, TVARKOS APRAŠAS



	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Viešieji pirkimai
	Mokyklos lėšos
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Ekstremalių situacijų valdymas
	Ūkio subjektų priežiūra



	ĮTRAUKUSIS UGDYMAS
	Paslaugos 
	Priėmimas į mokyklą
	Maitinimas
	Pagalba vaikui
	Pamokų laikas
	Pamokų tvarkaraštis
	Biblioteka 
		Naujos knygos



	Vilniaus m. 5-sis policijos komisariatas
	Nuotolinis mokymas



	Duomenų apsauga
	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų pažeidimai



	Korupcijos prevencija
	Ugdymo turinio atnaujinimas (UTA)
	Nuorodos
	… 
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene






	
	
	



 El. dienynas





		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						VILNIAUS LAZDYNŲ MOKYKLA
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
										Apie mus
Vilniaus Lazdynų mokykla – dieninė, savarankiško mokymosi bendrojo lavinimo mokykla, vykdanti pradinio, pagrindinio, vidurinio ir papildomo ugdymo programas rusų, lenkų ir lietuvių kalbomis





Kontaktai
 Žėručio g. 4, LT-04113 Vilnius

 +370 5 244 51 58

 rastine@lazdynu.vilnius.lm.lt

 Pirm.-Penkt.: 7:00 – 18:00

 Šešt.-Sekm.: Nedirbame





Draugaukime


          Facebook





Steigėjas
[image: Steigėjas]



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 VILNIAUS LAZDYNŲ MOKYKLA.




Interneto svetainės mokykloms www.tinklalapiaimokykloms.lt





									

								

							

							



		

		

















		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									Padidinti šriftą								
							
	
								
									Sumažinti šriftą								
							
	
								
									Nespalvotas vaizdas								
							
	
								
									Didelis kontrastas								
							
	
							

								Negatyvus kontrastas							
						
	
								
									Šviesus fonas								
							
	
								
									Pabrauktos nuorodos								
							
	
								
									Pakeisti teksto šriftą								
							
	
							
								
								Reset
							
						


									

			

		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

